RECTISE BHE ENERGITIRES
ENBRA KOMEETARE £ RECHSTRIMT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREG:FAR gER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit | K41719009U
(NIPT)
2. Data e Regjistrimit 01-05-2004
3. Emri i Subjektit KONTI - AL
4. Forma ligjore Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar
5. Data e themelimit 31-03-2004
6. Kohézgjatja Nga: 31-03-2004 " Deri:
7. Selia Tirane Tirane  TIRANE BUL ZOGU I PARE
8. Kapitali 100.000,00
9. Numri i pjeséve 100,00
9.1 vlera nominale 1.000.00
10. T€ dh&na mbi shlyerjen e kapitalit
11. Objekti Import eksport dhe tregtim me pakice te pajisjeve dhe
materialeve te konsumit mjekesor.
12. Pérfaqgésuesit ligjor Hagim Milaimi

Afati 1 emérimit

Nga: 08-05-2004
Deri:

13.

Kufizime t&€ kompetencave

14.

Ortakét

Jaser Milaimi




REFUBLIEA B SHQIFERISE

MINISTRIA £ EXONOMISE,

TREGTISE BHE ENERGHITIKES
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Pjesét e zotéruara | 33,30
Pérgindja e pjesémarrjes | 33,30

15. Ortakét Gazmend Bojaxhiu
Pergindin e pesemars | 220
qindja € pj IFS ' 330
16. Ortakét Hagim Milaimi
P' -.t t.-
Bisifie pieslerangls | o0
# 33,30
17. Vende t€ tjera t& ushtrimit € aktivitetit

18. T& dhéna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: KONTI - AL

T€ Tjera: Drejtues teknik i shogerise emerohet z.Erton
Karafili. date 08-05-2004.

19, Statisi¥sE

Aktiv
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data e Ndryshimi i t& dhénave t& regjistruara
regjistrimit
i 5 Numri i Vendimit:31378, Gjykata:Tirane
02-04- Emri i subjektit: KONTI AL. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 02.04.2004. Data
2004 e themelimit: Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Hagim Milaimi, Gazmend Bojaxhiu, Jaser
Milaimi. Selia: Tirane,Bulevardi Zogu i Pare,pallati 63. Kohezgjatja: Mbi 10 vijet.
Administratori: Erton Karafili. Objekti: Import eksport dhe tregtim me pakice te pajisjeve
dhe materialeve te konsumit mjekesor.
2 Numri i Vendimit:31378/1, Gjykata: Tirane
17-05- Me vendimin nr.1 date 08.05.2004 te Ortakeve te Asamblese se Shogerise eshte vendosur:
2004 Te ndryshoje Administratori i shogerise dhe te emerohet administratori i ri z. Hagim
Milaimi. Drejtues teknik i shogerise emerohet z.Erton Karafili. T'i behet kerkese Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane per depozitimin e vendimit, per te reflektuar ndryshimet ne
statutin e shogerise.
3. 08-04- Numri i ceshtjes: CN-377388-04-10
2010
4. 14-12- Numri i ceshtjes: CN-475564-12-10

2010
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Daté: 15-12-2010
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